四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于推荐报送
教研工作典型经验案例的通知

各市（州）教科所（院）：

根据教育部基础教育司《关于做好2022年全国基础教育教研工作会议准备工作的通知》要求，按照教育厅工作安排，现就推荐报送教研工作典型经验案例的有关事项通知如下。
一、分区域、学校典型经验案例推荐报送
请各市（州）择优推荐报送1个区域、2个学校开展教研工作的典型案例。区域案例重点围绕健全教研机构、深化教研改革、加强队伍建设、完善保障机制等方面；学校案例重点围绕落实五育并举、德育实效、课程实施、课堂教学、作业设计、学术综合素质评价等方面校本教研经验。
二、报送2021年度工作总结
为全面总结形成四川省教研工作总结，突显各地教研工作典型经验、特色亮点和工作成效，请各市（州）教科所（院）一并报送2021年度工作总结。
三、报送要求
请各市（州）教科所（院）指派专人负责，于2022年5月27日前将推荐的典型经验案例（PDF文稿）、市（州）推荐案例汇总表（详见附件）、2021年度教科研工作总结一并通过电子邮件反馈至省教科院。
四、联系人
朱雪林  028-85876146，电子邮箱：526079688@qq.com。
附件：市（州）推荐教研工作典型案例汇总表

四川省教育科学研究院办公室

                                 2022年5月25日
附件
市（州）推荐教研工作典型案例汇总表
 市（州）教科所（院）：（盖章）        联系人：
	序号
	典型案例名称
	备注

	1

	2

	3

— 2 —
— 1 —